
新型コロナウイルス感染症収束について(6 月 1 日 16 報) 

 

2022 年 5 月 16 日以降、新規の感染者は発生しておらず、当院での感染は収束されたと判

断し、6 月 1 日をもって新型コロナウイルス感染は完全収束したことをご報告いたします。 

よって 6 月 1 日より、すべて通常業務となります。 

 

患者様、ご家族の皆様には大変ご心配をお掛け致しましたこと、心からお詫び申し上げます。

引き続き、患者様及び職員の健康観察を行いつつ、院内感染防止を徹底して参りますので、

何卒ご理解とご協力をお願い致します 

 

 

令和 4 年 6 月 1 日 

公益財団法人積善会 曽我病院 

院長 長谷川 剛 


